

Yüzme sevenlerin yeni sloganı: Antik sular, güçlü kulaçlar...

Kaş361, yüzme bilen herkese hitap eden, eğlenceli ve aynı zamanda zorlu bir açık deniz yüzme festivali. Etkinlik 18 Mayıs 2014'de Antalya'nın Kaş ilçesinde düzenlenecek. Her seviyeye uygun üç mesafe seçeneği sunuyor: 1km, 3km ve 6km.

Kaş Kaymakamlığı ve Belediyesi'nin desteğiyle, Macera Akademisi tarafından düzenlenecek Kaş 361 açık Deniz Yüzme Yarışı, Türkiye'nin en iyi deneyim sunan organizasyonu olmaya aday.

Türkiye'nin en temiz denizlerinden birinde, eşsiz doğasında yüzme tatili vaat eden üç ayrı parkur, katılanlara zorlu ama bir o kadar keyifli bir macera sunacak.

Üç farklı etap...

Kaş361'te yüzme bilen herkese, her sporcuya hitap eden bir parkur var. Diyelim ki açık deniz tecrübeniz hiç yok, bir şekilde kıydan uzaklaşmak, açık deniz ile tanışmak istiyorsunuz. O zaman **1K parkuruna** bakabilirsiniz. Veya havuzda yüzmeyi seviyorsunuz, ancak duvarlar arasında gidip gelmekten sıkıldınız. Sınırları kaldırmak istiyorsunuz. O zaman **3K parkuruna** katılabilirsiniz. Sürekli yarışlara katılan deneyimli yüzücülerin sınırlarını zamana karşı zorlaması için **6K parkuru** ideal.

Yüzme Tatili

Yüzmeyi ciddi bir spor olarak yapanlar ve hobi amaçlı yüzenleri bir araya getirmeyi hedefleyen Kaş361, özünde bir yüzme tatili vaat ediyor. Yüzmek için Kaş'a gelecek katılımcılarla yerel turizm işletmelerini buluşturup yükselen bir doğa sporları merkezi olan Kaş'ın turizm mevsimini uzatmayı hedefliyor.

Sosyal Sorumluluk: Düşler Akademisi

Kaş361'e yapılan her kayıttan belli miktar Düşler Akademisi'nin yeni yapılan Kaş tesislerine aktarılacak. Düşler Akademisi, engelli ve sosyal dezavantajlı gençlere ücretsiz olarak spor, kültür ve sanat eğitimleri veriyor ve geliştirdiği kaliteli projeler ile engelli gençleri topluma kazandırıyor. Düşler Akademisi, engelli milli yüzücülerle Kaş361 parkurlarına katılacak.

Kayıtlar: www.kas361.com

Ayrıntılı Bilgi İçin:

ysis@maceraakademisi.com

www.maceraakademisi.com / www.kas361.com / twitter.com/361kas / facebook.com/kas361